

## زهرا(س) شهیده راه ولایت است/ ناکامی دشمنان در حذف اسلام از انقلاب ایران

امام جمعه موقت تبریز گفت: صدیقه زهرا(س) شهیده راه ولایت و امامت و زنده کننده دین محمد رسول الله(ص) است.



امام جمعه موقت تبریز گفت: صدیقه زهرا(س) شهیده راه ولایت و امامت و زنده کننده دین محمد رسول الله(ص) است. به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام علی حاجی زاده در خطبه‌های پیش از نماز جمعه امروز تبریز با اشاره به نامگذاری سال جدید با عنوان "اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی" از سوی مقام معظم رهبری اظهار داشت: باید با توجه به اهمیت این موضوع کارهای جدی در خصوص تحقق کامل این شعار از سوی مسوولان و مردم صورت گیرد.

خطیب خطبه های نماز جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به در پیش رو بودن سوم جمادی الثانی به عنوان روز شهادت دخت نبی اکرم(ص) خاطر نشان شد: صدیقه زهرا (س) شهیده راه امامت و ولایت استف راهی که نبی مکرم اسلام آنرا ترسیم کرد و پس از ایشان برخی گمراهان و جاهلان مردم را از این راه منحرف کردند اما فاطمه زهرا (س) خود را فدای این راه ولایی کرد تا دین رسول خدا (ص) زنده بماند.

حجت الاسلام حاجی زاده در ادامه تصریح کرد: با توجه به مقام و جایگاه والای حضرت فاطمه زهرا (س) بایستی تاثیر و نقش مهم ایشان در دیروز، امروز و فرداهای تاریخ به روشنی برای همگان بویژه نسل جوان تبیین و ترسیم شود چرا که ایشان با اعتقاد و ایمان قلبی در مقابل انحرافات زمانه ایستاد و بدون برخوردار از چنین اعتقاد درونی، عقل از مقاومت در مقابل وسوسه ها و انحرافات دنیوی عاجز می ماند.

امام جمعه موقت تبریز در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه این هفته با اشاره به نزدیکی دهم فروردین و سالروز همه پرسی نظام جمهوری اسلامی ایران در سال 58 گفت: در چنین روزی بیش از 98.5 درصد از ملت ایران با پیروی از رهنمودهای رهبر کبیر انقلاب اسلامی، به تغییر رژیم ستم شاهی به حکومت جمهوری اسلامی رای دادند و به این ترتیب دوازدهم فروردین روز جمهوری اسلامی ایران نامگذاری شد.

خطیب خطبه های نماز جمعه تبریز خاطر نشان شد: با گذشت 35 سال از پیروزی انقلاب اسلامی مردم ایران تمام تلاش های دشمنان تاریخی کشور برای حذف ریشه اسلامی از ماهیت انقلاب اسلامی ایران ناکام مانده و اکنون جمهوری اسلامی ایران به قبله آمال تمام مستضعفان و حق جویان جهان تبدیل شده که این مهم نتیجه استقامت و ایستادگی ملت بزرگوار ایران در مقابل تمام تهدیدها و فشارهای دشمنان قسم خورده نظام جمهوری اسلامی ایران است.